AKBAPUYM

MopcKon rpebeloK 450 / 590
Mopckon rpebewok setr 1300 /1 700

MopCKOW e
MOPCKOW €M SET

bonblwan Tapenka
MOPENPOLAYKTOB

4 MOPCKUX exa, 4 kpyno na rpebdeluka,

8 KpacCHbIX KPEBETOK

YTouHuTe y obunumnaHTa, Kakne MopenpoayKThl
CeroHA B HaleM akBapuyme.

CblPOE

3akycKa Tepubepckoro poibaka

Kpynoo na rpebewka, knybHuMKa,
deHXenNb

CeBunye n3 rpebewka, aBokago,
TOMAaThbl

Cawwnmn na rpebelkxa,
NOH3Y-043Y

TapTtap n3 KpacHoOW KpeBeTKN,
TaNnCKN MaHro

TapTap n3 roBaguHbl,
MO3roBaf KOCTb, TPOPENDb

420
1200
4 100

1 300
900

950

950

900

850



SAKYCKW

[TnBHONM xneb, NnykoBoe Macno
MapuHoBaHHbIE ONTINBKU

[lawTeT N3 KYypuHOM NeYeHu,
OpyCcHUKa, NOpTBENH

Jlenewka poTun, ryakamone,
KPEBETKM

PuneTt na popenn, penunu
n3 orypua

CTpadaTtenna, MapuHOBaHHbIE
LYKUHW, dUCTalKa

CanaTt ¢ OCbMUHOIOM

YabeKcKne ToMmaThl,
MapUHOBAaHHbLIN NYK,
TbIKBEHHbI NecTo

Canat c kpabomM, wnuHar,
crancun coyc

baknamwaHbl C MycCoM
N3 YrpA, orypel KuMywu

CYIN & [MACTA

Céw pameH

ToM-AM KYHI C KpeBETKaMU
Cyn Tepubepckoro poibaka
Yaypep c rpebelwxKom
[lacTa ¢ MopenpoayKTamu

Cnarettn annonno ¢ Kpabom
N cTpadaTennomn

250
550
650

850

750

/90

1 050
850

950

650

900
950
850
750
1 300
1150



— SHARING

LONGBOARD 5 400 SURFBOARD 4 300

CKEPT CTenK, Kpab, Kpab, Mnann, KpeseTKH,

rpebewxn, KpeBeTKN rpebewxn, kanbmap

KPAB 9 500 COTE N3 4 000

N3 AKBAPUYMA 1 KIr MOPEMNPOAYKTOB

NUCTbLA canarta PoOMenH, rpebewxun, kpab, nococs,

ryakamone, apomMmarHoe Mmacno, KPpEeBeTHN

cnancw mano
OCHOBHOE
OcbmMuHor, kaptodens KoHdU, Coyc 4Yopu3o 1900
Qopenb Ha rpune, A3aA3biKK, canaTt N3 3eneHn 1 300
CryMBpua yHarun 950
Kappwu Cc KpeseTKkamn, HyT, TOMaTbl 950
[pebewkn yHarn, poMenH rpunb 1100
Tanckun kebab n3 kpaba N KPeBeToK 850
Flankboard 1 500
KPEBETKW, BELWEHKW
[oBAAWHa, rpebewok, Tprodens 1750
HapeHbin puc C KYPUUEN N KPEBETKaMn 750
OECEPTDI
Kpem-6pione na pRmeHKn 550
[peyHeBbI MEAOBUK 450
Wy, apaxuc, kapamens 550
MaHpapuHoBbin copber 450



